
   

Gündem 19 Haziran 2012 

Sekiz şehit verdiğimiz Dağlıca saldırısında dikkat çeken ayrıntı 

Şemdinli’de terör örgütü PKK'nın saldırısı sonucu, 8 asker şehit oldu. 

Olay, tam da Başbakan Recep Tayyip Erdoğan yurtdışındayken, Meksika’dayken, aralarında ABD Başkanı Barack Obama’nın da olduğu 
dünya liderleri ile toplantıları sürerken gerçekleşti.  

 
 
GRUP BAŞKANVEKĐLLERĐ TERÖR SALDIRISINI KINADI 
 
MUSTAFA CECELĐ KONSERĐ ĐPTAL EDĐLDĐ 

Ancak bu ilk değil; 
PKK’nın terör saldırıları son dönemlerde hep Başbakan Erdoğan’ın yurtdışı gezileriyle, özellikle de ABD Başkanı ile bir araya geleceği 
tarihlere denk gelir oldu.  
 
Mesela; 

 
-Başbakan Erdoğan'ın, 8 Haziran 2004'te G-8 Zirvesi'ne katılmak üzere ABD'ye gitti. Erdoğan’ın 
dönemin ABD Başkanı George Bush ile görüşmesi sırasında PKK 5 yıllık ateşkesi bozduğunu 
açıklayıp, terör eylemlerine başladı. 
 
-Ekim 2008’de Başbakan’ın Türkmenistan - Moğolistan gezisi sırasında Aktütün saldırısı 
gerçekleşti. Teröristlerin kalabalık bir grupla yaptığı baskında 1 astsubay, 6 uzman erbaş ile 8 
erbaş ve er olmak üzere 15 asker şehit oldu. 
 

 
 
-Başbakan Erdoğan 7 Aralık 2009'da bir çalışma ziyareti için yine ABD’ye gitti. Tam da Başkan 
Obama ile görüşmesine saatler kala, terör saldırısı haberi geldi. Teröristler bu kez Tokat 
Reşadiye’de vurdular. Kontrol görevi yapan askeri araca açılan ateş sonucu 7 asker şehit oldu. 
 
-Başbakan, 2010 Mayıs ayının son haftası Güney Amerika ülkelerini kapsayan geziye çıktı. Gezi 
sürerken, önce 29 Mayıs'ta yurdun çeşitli yerlerinde PKK saldırıları başladı. Bu saldırılarda 7 
asker, korucu ve güvenlik görevlisi şehit oldu. 30 Mayıs gecesi ise Đskenderun Deniz 
Komutanlığı'nda nöbet değişimine giden askerlere roketli saldırı sonucu 6 asker şehit oldu, 7 kişi 
yaralandı.  
 
-13 Nisan 2010'da bu kez Nükleer Güvenlik Zirvesi için Washington'a giden 
Erdoğan, ABD Başkanı Barack Obama ile görüştü. 17 Nisan 2010 tarihinde Ladik'te polis otosuna saldırı düzenlendi ve 2 polis şehit 
oldu. 
 
-Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın 12 Eylül 2011'de Mısır, Tunus ve Libya'yı kapsayan ''Arap Baharı'' turu sırasında da vurdu 
teröristler:  Başbakan, turunun ilk durağı olan Mısır'a hareket ettiği saatlerde Şemdinli'de bir düğüne saldırdı PKK teröristleri. 2 
güvenlik görevlisi ve 3 vatandaş hayatını kaybetti. 
 
-20 Eylül 2011’de, Başbakan Erdoğan'ın bu kez BM görüşmelerine katılmak üzere New York’a gittiği günlerde art arda terör saldırıları 
gerçekleşti. 20 Eylül’de Ankara Kumrular Sokak'ta patlayan bomba 5 kişinin ölümüne neden oldu. Aynı günün gecesi Siirt'te 4 genç 
kızı ölüme götüren terör saldırısı gerçekleşti. Teröristler durmadı. Başbakan ABD’de, Başkan Obama’yla görüşmeyi de kapsayan 
temaslarına devam ederken bu kez 24 Eylül 2011'de Siirt'in Pervari ilçesinde Belenoluk Jandarma Karakolu'na uzun namlulu silahlar ve 
roketatarlarla saldırdı. Çıkan çatışmada 6 asker şehit oldu.  

-Ve son olarak, bu sabah saatlerinde Başbakan’ın G-20 Liderler Zirvesi için bulunduğu Meksika’da, Rusya Devlet Başkanı Putin ile 

YILDIZ: “SALDIRININ 
ZAMANLAMASI MANĐDAR” 

 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 

Taner Yıldız, Başbakan Recep 
Tayyip Erdoğan'ın daha önceki 

Brezilya ve Şili seyahatlerinde de 
terör saldırısı olduğunu 
hatırlatarak, böyle bir 

zamanlamayı manidar bulduğunu 
söyledi.  

 
Yıldız, “Direkt aklıma bundan 
önceki Sayın Başbakanımızla 

olduğumuz Brezilya, Şili seyahati 
geldi. Yurt dışındayken 

enteresandır o zaman da 9 tane 
şehidimiz vardı. Böyle bir 
zamanlamaya denk gelmiş 
olmasını daha da manidar 

bulduğumu söylemem lazım'' 
diye konuştu.  
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yaptığı görüşme sırasında geldi 8 şehit haberi.  

 

zgurcanli@hurriyet.com.tr 

https://twitter.com/zeynepgurcanli  
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